

Årsredovisning

för

Mathias Nyman Entreprenad AB

559083-2688

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Nyman, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen för Mathias Nyman Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016-11-01 och bedriver gräv- och entreprenadverksamhet främst inom väg- och andra markarbeten. Verksamheten har också utökats till att omfatta återvinningstransporter för industrin samt bostadsrättsföreningar.

Företaget har sitt säte i Tranemo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 154	2 863	2 730	1 554
Resultat efter finansiella poster	1 933	491	424	207
Soliditet (%)	40,2	18,5	60,5	47,8

Omsättningen har ökat jämfört med 2021 pga fler fordon i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 036 613	397 170	1 483 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		397 170	-397 170	0
Årets resultat			1 037 005	1 037 005
Belopp vid årets utgång	50 000	1 433 783	1 037 005	2 520 788

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 433 783
årets vinst	1 037 005
	2 470 788

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 170 788
	2 470 788

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 154 308	2 862 555
Övriga rörelseintäkter		583 189	52 269
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 737 497	2 914 824
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-397 894	-283 068
Övriga externa kostnader		-2 004 603	-971 254
Personalkostnader	1	-2 035 871	-905 536
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-270 381	-262 201
Summa rörelsekostnader		-4 708 749	-2 422 059
Rörelseresultat		2 028 748	492 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 048	37 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-31 835	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165 806	-39 742
Summa finansiella poster		-95 593	-2 242
Resultat efter finansiella poster		1 933 155	490 523
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-896 150	0
Summa bokslutsdispositioner		-896 150	0
Resultat före skatt		1 037 005	490 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-93 353
Årets resultat		1 037 005	397 170

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 507 457	5 963 546
Summa materiella anläggningstillgångar		5 507 457	5 963 546
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	602 537	649 372
Summa finansiella anläggningstillgångar		602 537	649 372
Summa anläggningstillgångar		6 109 994	6 612 918
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		419 764	165 294
Övriga fordringar		58 613	1 078 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		539 005	428 941
Summa kortfristiga fordringar		1 017 382	1 673 215
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 219 159	385 593
Summa kassa och bank		1 219 159	385 593
Summa omsättningstillgångar		2 236 541	2 058 808
SUMMA TILLGÅNGAR		8 346 535	8 671 726

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 433 783

1 036 613

Årets resultat

1 037 005

397 170

Summa fritt eget kapital

2 470 788

1 433 783

Summa eget kapital

2 520 788

1 483 783

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 051 082

154 932

Summa obeskattade reserver

1 051 082

154 932

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 381 576

4 371 232

Summa långfristiga skulder

3 381 576

4 371 232

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

736 656

2 419 143

Leverantörsskulder

121 123

113 261

Skatteskulder

0

30 589

Övriga skulder

399 360

52 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

135 950

46 588

Summa kortfristiga skulder

1 393 089

2 661 779

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 346 535

8 671 726

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 069 799	1 933 799
Inköp	414 292	5 170 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 525 000	-34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 959 091	7 069 799
Ingående avskrivningar	-1 106 253	-864 918
Försäljningar/utrangeringar	925 000	20 866
Årets avskrivningar	-270 381	-262 201
Utgående ackumulerade avskrivningar	-451 634	-1 106 253
Utgående redovisat värde	5 507 457	5 963 546

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Schakt & Transport i Borås Entreprenad ABFöretagskapital FondLBC Borås AB

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	649 372	85 000
Inköp	0	579 372
Försäljningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 372	649 372
Årets nedskrivningar	-31 835	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-31 835	0
Utgående redovisat värde	602 537	649 372

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte haft någon påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 227 430	5 737 759
	5 477 430	6 987 759

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Annelie Stenbom, Markekonomerna i Kinna AB.

Långhem 2023-03-29

Mathias Nyman
Mathias Nyman
Ordförande